ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О ценах на услуги

 муниципального бюджетного учреждения

 «Художественная галерея имени Владимира Коробкова»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Лобня, Положением о порядке регулирования и

установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями города Лобня принятым Советом депутатов

города Лобня от 28.08.2008 г. № 153/50, обращением исполняющего обязанности

директора муниципального бюджетного учреждения «Художественная галерея

имени Владимира Коробкова»» Буйко К.Ю. (письмо от 09.02.2022 № 3)

    Постановляю:

1. Установить цены на услуги муниципального бюджетного учреждения

«Художественная галерея»:

№ п/п Наименование услуг
Категория

населения

Стоимость,

руб. *

1.
Посещение экспозиции выставки

(без экскурсии)

Школьники

пенсионеры

Взрослые

35

55

2.

Посещение экспозиции выставки

(с экскурсионным обслуживанием,

группа от 5 до 20 человек)

Школьники

пенсионеры

55

Документ создан в электронной форме. № 485-ПГ от 18.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.04.2022 14:41

Взрослые 80

3.
Проведение тематических лекций

 (1 академический час)

Школьники

(группа до 25 чел.)

190

4.

Фотосъемка

110

5.
Видеосъемка

290

6. Киносъемка (1 съемочный день)

17460

7.
Проведение мастер-классов

(1 академический час)

Школьники

Взрослые

340

8.
Занятие в студии изобразительного

искусства (1 занятие 1,5 часа)

Школьники

Взрослые

500

700

* - стоимость услуг указана с учетом НДС, кроме услуг, не подлежащих

налогообложению (НК ст.  149, п. 2, п. п. 4, п.п.20).

2. Дети до 7 лет, инвалиды, ветераны ВОВ, школьники из малоимущих и

многодетных семей, учащиеся художественных учебных заведений, художники

посещают экспозицию выставки бесплатно.

Данная льгота предоставляется до 01.09.2022г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете

«Лобня» и размещению на официальном сайте городского округа Лобня в сети

«Интернет» www.лобня.рф.

4. Постановление Главы города Лобня от 22.10.2018 г. № 1473 «О ценах на услуги

МБУ «Художественная галерея» считать утратившим силу.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации городского округа Лобня Родина П.Н.

Глава городского округа Лобня         Е.В. Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 485-ПГ от 18.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.04.2022 14:41

	1
	2